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小切手印・振り込み印・角印
会社の定番3セットが揃います。材質・書体・サイズが選べます。

13時までのご注文は

翌日お届け
ロゴありは別納期です。

ご注文の
流れ

P924の
ご注文書を
コピーしてください。

商品を選び
注文番号を
ご記入ください。

印面内容を
ご記入ください。

書体・数量を
ご記入ください。

0120-40-4006へ
FAXしてください。
※校正サービスは
ございません。

小切手印

振り込み印

角印  社印としてもお使いいただけます。

印面
印字例

フォーレスト株式会社

▲ ▲

	台木材質	 印面サイズ（mm）	 注文番号	 税抜価格

¥2,180
¥2,550
¥2,910
¥1,820
¥2,180
¥2,910

075-305
075-306
075-307
632-325
632-326
632-327

18mm角

21mm角

24mm角

18mm角

21mm角

24mm角

①木製台

②プラ台

	行数	 台木材質	 印面サイズ（mm）	 注文番号	 税抜価格

アクリル台

木製台

アクリル台

木製台

¥2,180

¥2,910

076-941
092-828
022-207
092-818

①	3行

②	4行

縦13×横55

縦17×横55

住所変更等の場合は、P0000の「ご登録内容変更シート」をご利用ください。

※新規ロゴマーク登録の
　詳細はP000をご覧ください。

※書体指示のない場合は、楷書体＋行書体の組み合わせでの作成となります。

楷書体＋行書体

※書体指示のない場合は、明朝体での作成となります。

明朝体

18mm角印 21mm角印

古印体

24mm角印
※書体指示のない場合は、古印体での作成となります。

組み合わせ印（3行3枚台木） ¥4,180022-209

	行数	 台木材質	 印面サイズ（mm）	 注文番号	 税抜価格

アクリル台

木製台

アクリル台

木製台

¥2,670

¥3,390

076-940
092-846

022-196
092-831

①	2行

②	3行

※レイアウトはヨコ型のみとなります。
　タテ型をご希望の場合はP918のフリーサイズ印にてご注文ください。

組み合わせ印（2行2枚台木） ¥2,910078-390
縦16×横60

縦20×横60

縦21×横60

オーダーシート記入例

① ②

ロゴ・マーク等の入稿についてはP913をご参照ください。

回転データー印

タニエバー

組み合わせ印

丸印・雅印

小切手印・振り
込み印・角印

印鑑

浸透印

シャイニースタンプ

サンビー

シヤチハタ
ネーム印・ネームペン
シヤチハタ

データーネーム
シヤチハタ
角型・丸型
封筒作成
サービス
名刺・

カード印刷
印刷物

そのまま作成
ヒサゴ

伝票名入れ
ネームプレート・
ルームプレート

名入れ
ノベルティ

フリーサイズ印

住所印

一行ゴム印

オーダーメイド

ご利用ガイド

ユニフォーム

家　具

事務用品・
事務機器

飲料・食品

日用品

店舗用品・
梱包用品・
作業用品

コピー用紙・
トナー・インク・
電化製品

小切手印・振り
込み印・角印

小
切
手
印
・
振
り
込
み
印
・
角
印
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